principis, qui ambo principatum suum ex dono, & munimine 

Papae, nec non & Imperatoris tenuisse noscuntur, una cum 

filiis meis Ugone scilicet Comite, et Rogerio pro 

redempcione animae meae, et remissione peccatorum 

meorum, et Ugonis filii mei, et Rogerii, et Roberti, nepotis 

mei filii mei, et pro redemcione animae mea. Et remissione 

peccatorum meorum, et Ugonis filii mei, et Rogerii, et 

Roberti nepotis mei filii Roberti Filii mei, et pro 

redemcione animae patris mei Guimundi, et matris meae 

Emma, et filorum meorum Robberti, et Rodulfi, et Wilielmi, 

nec non et Alferadae uxoris mea jam defunctae et 

filiarum mearum Adelicza, et Beatricis in monasterio S. 

Benedicti in castro Casino constructo dedi et spontanee 

concessi ego, et Ugo Comes filius meus, mecum, et Rogerius 

alter fiulius meus ecclesiam S. Crucis cum omnibus 

pertinenciis suis ubicumque sitis, quae ecclesia S. Crucis 
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constructa esse videtur in comitatu Iserniae civitatis supra locum, qui Pescla vocatur. Hanc 

jamdictam ecclesiam S. Crucis, & omnia quae ad eam pertinent, damus, & concedimus, & stabili 

jure firmamus in predicto monasterio S. Benedicti pro redempcione animarum nostrarum, & 

parentum nostrorum vivorum, & defunctorum, qui suprascripti sunt, vel subscribentur, idest Fratrum 

meorum Roberti, Ugonis, Antonii, Guimundi, Alamni Strostrayni per manus domni Abbatis 

Oderisii Vite venerabilis viri ante presenciam Domni Leonis Iserniensis episcopi hanc donacionem 

laudantis, & confirmatntis, & ante presenciam Idulfi judicis, & Johannis Vicecomitis Yserniensis, 

& aliorum bonorum hominum, itaut deinceps omni tempore sine contradiccione nostra, & herdum 

nostorum, & sine alicuius contradiccione teneat, & possideat. Offero autem & castellum, quod 

vocatur Valneum, cum omnibus pertinenciis suis, scilicet cum casis, terris, & vineis, & aquis, & 

molinis, & silbis, & ecclesiis, tam intus, quam a foris, una cum inferius, & superius, cum suisque 

omnibus pertinentiis, quod eciam castrum suprascriptum ego qui supra Rodulfus Comes precio auri, 

& argenti duo milia sexcentorum tarenorum monetae Amalfitanae emi a quondam milite nomine 

Beraldo, cui Ego, & filus meus Ugo dedimus supradictum castellum pro suo cometenti servicio, de 

quo ego investituram legitamam habere dinoscor, sicut in edicto continet. 

Hae omnia quae suprascripta sunt damnus, & concedimus, & stabili jure firmamus, ita ut 

deinceps in antea firmiter sine contradictione nostra, & de nostris heredibus & sine alicujus